
Bur n. 176 del 24/12/2021

(Codice interno: 465248)

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA
Ordinanza del Ministero della Transizione Ecologica del 6 dicembre 2021

Rifacimento Metanodotto Pieve di Soligo - San Polo di Piave - Salgareda - Comune di Conegliano (TV). Adeguamento.

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA

DIPARTIMENTO PER L'ENERGIA E IL CLIMA

Direzione Generale Approvvigionamento Efficienza Competitività Energetica

Divisione VII - Rilascio e gestione titoli minerari, espropri, royalties

IL DIRETTORE VICARIO

VISTO  - OMISSIS;

CONSIDERATO  - OMISSIS;

TENUTO CONTO - OMISSIS

RITENUTO  - OMISSIS,

ORDINA

alla SNAM RETE GAS S.p.A., beneficiaria delle azioni ablative conseguenti al decreto ministeriale 24 giugno 2020:

di depositare senza indugio, presso la competente Ragioneria Territoriale del Ministero dell'economia e delle finanze -
Servizio depositi amministrativi, i seguenti importi stabiliti a favore della Ditta indicata nella posizione n. 2 del piano
particellare allegato al decreto, e precisamente:

1. 

- Ditta n. 2:

Proprietari: STELLA  Anna  -  c.f.  STLNNNA46B63G645E;  VETTORETTI  Claudio  -  c.f.
VTTCLD67S22Z611E; VETTORETTI Sergio - c.f. VTTSRG69E24Z611E.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 21, mappali 2004, 1921 e 1996 - € 701,25
(settecentouno/25).

di curare immediatamente la pubblicazione della presente ordinanza, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica o nel Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi dell'articolo 26, comma 7, del Testo Unico;

2. 

di trasmettere la documentazione inerente gli adempimenti di cui ai punti 1 e 2:3. 

ad ogni componente della Ditta, relativamente alla parte di interesse;1. 
ai terzi che risultino titolari di un diritto sull'immobile;2. 
allo scrivente Ufficio.3. 

Il Direttore Vicario Guido Di Napoli


	atrml5m2sguemi55015nzhvx.html

